

Załącznik nr 1

Wymagania programowe w klasie VII

Ocena celująca	Ocena bardzo dobra	Ocena dobra	Ocena dostateczna	Ocena dopuszczająca
UCZEN KONCZĄCY KLASĘ SIÓDMĄ				
<ul style="list-style-type: none"> -tak jak w klasie I-VI oraz: -odnajduje i analizuje wskazane parametrem teksty biblijne - dokonuje podziału przykazań na dwie tablice - opowiada o znaczeniu przykazań w życiu chrześcijanina - wyjaśnia treść poszczególnych przykazań Dekalogu - opanował pamięciowo Dekalog w jęz. Cs -opowiada historię święt z liczby 12 Wielkich Święt i Zmartwychwstania Pańskiego na podstawie treści ikon i tekstów nabożeństw - wymienia i krótko opisuje nabożeństwa cyklu dobowego - nazywa i dokonuje analizy głównych części św. Liturgii ze szczególnym 	<ul style="list-style-type: none"> -tak jak w klasie I-VI oraz: -odnajduje wskazane parametrem teksty biblijne - dokonuje podziału przykazań na dwie tablice - opowiada o znaczeniu przykazań w życiu chrześcijanina - wyjaśnia treść wybranych przykazań Dekalogu - opanował pamięciowo Dekalog w języku polskim -opowiada krótko historię święt z liczby 12 Wielkich Święt i Zmartwychwstania Pańskiego - wymienia nabożeństwa cyklu dobowego - nazywa główne części św. Liturgii ze szczególnym uwzględnieniem kanonu eucharystycznego - mówi bezbłędnie z pamięci Dekalog w języku polskim - czyta wybrane teksty nabożeństw cyklu dobowego 	<ul style="list-style-type: none"> -tak jak w klasie I-VI oraz: -odnajduje wskazane parametrem teksty biblijne - dokonuje podziału przykazań na dwie tablice - opowiada krótko o znaczeniu przykazań w życiu chrześcijanina - wyjaśnia treść wybranych przykazań Dekalogu - opanował pamięciowo część Dekalogu w języku polskim -opowiada krótko historię niektórych święt z liczby 12 Wielkich Święt i Zmartwychwstania Pańskiego - wskazuje nabożeństwa cyklu dobowego - nazywa główne części św. Liturgii - mówi z pamięci Dekalog w języku polskim - czyta wybrane teksty nabożeństw cyklu dobowego 	<ul style="list-style-type: none"> - odnajduje z pomocą nauczyciela wskazane parametrem teksty biblijne - wyjaśnia co to jest Dekalog - opowiada krótko historię Bożego Narodzenia i Zmartwychwstania Pańskiego - mówi z pamięci z dużą pomocą nauczyciela Dekalog w języku polskim - czyta niektóre litery alfabetu Cs i pojedyncze wyrazy z pomocą nauczyciela 	<ul style="list-style-type: none"> - opanował tylko podstawowe pojęcia religijne - prezentuje mało zadawalający poziom postaw i umiejętności - posiada zeszyt - ma problemy ze znajomością modlitw

<p>uwzględnieniem kanonu eucharystycznego</p> <ul style="list-style-type: none">- czyta lub śpiewa wybrane teksty nabożeństw cyklu dobowego- bezbłędnie czyta wszystkie litery alfabetu i pojedyncze słowa w jęz. Cs- czyta Dekalog w jęz. Cs	<ul style="list-style-type: none">- czyta wszystkie litery alfabetu i pojedyncze słowa w jęz. Cs- czyta Dekalog w jęz. Cs	<ul style="list-style-type: none">- czyta niektóre litery alfabetu i pojedyncze słowa w jęz. Cs- czyta z pomocą nauczyciela Dekalog w jęz. Cs		
---	--	--	--	--